Inimicos graues habeo. *F.* Quo aduersus feras munimenta quaerens. sic aduersus inimicos auxilia circumspecte quibus illis aut arcas aut opesceas aut quod optimus est places. *S.* Inimicos habeo. *F.* Illud periculum est quod amicos non habes.

Amicum perdidisti. *De amissione amicorum.* *F.* Jam te huiusmodi certum est. *S.* Amicum perdidisti. *F.* Alius quere et ibi eum quaeris uel inuenias. quaere in liberalibus artibus. in honesta et recta officina. quere in laboribus. Ad insanas res ista non quaerit. quere aliquo frugum. *S.* Amicum perdidisti. *F.* fortez amicum habe si unum. erubescere si unum. Quod: tu in tanta tempestate ad unam ancoram stabas.

S. **U**xorem bonam **Dimissione uxoris.**
Amisi. F. Vtrum inueneris bonam an fe-
ceris: si inueneras adhuc posse ex hoc intelli-
gas licet quod habuisti. si feceris bene spera. res perit.
saluus est artifex. **S.** Amisi uxorem bonam. **F.** Quod
in illa probabas: pudicitiam: quam multe dum custo-
ditis perdidit decus: quam multe in probas ma-
tronalis ordinis ceperunt esse in exemplum notatae.
S. Delectabat me fides eius. **F.** Quod multas ex op-
timis coniugibus pessimas inuenimus: ex diligentissi-
mis solutissimas: ex liberalissimis rapacissimas.
Omnium quod in peccatorum animus maxime in lubrico mu-
liebris est. Etiam si uxores bonas habuisti non potes
affirmare in illo eas per mansuetam fuisse proposito.
Nihil tam mobile quam feminarum uoluntas: nihil tam
uagum. Veterum matrimoniorum et coniugum repudia
cognouimus. et fediores diuortio male contentium
uixas. Quod multe quoque in adolescentia amauerunt
in senectute utique reliquerunt: Quod tenens anile diuortium
uisum: quam multarum notus amor odio notiore mu-
tatur est. **S.** Sed haec et fuisse bona si uixisset et
semper fuit. **F.** Quod uox efficit ut hoc affirmare in
periculo possis. **S.** Bonas uxores amisi. **F.**
Inuenies si nihil queris nisi uxores bonas. tu in

no ma
nus a
forma
re u
que ni
nisi q
na pat
suffice
qua pa
ab omi
nis de
nux re
res. **S.**
fere et
deest u
gita et
bona n
nuz est
multa
melior
sunt si
suz fat
suz s.
felicit

Ex

29
nō imagines pauos qz respexeris. n̄ patrimo-
nuz cui nobilitas p̄mo loco cedit. Ista duo cū
forma nō repugnabūt. facili reges aūz nulla
rez uanitate timentes. Nō abest aq̄teptu uiri.
q̄ se nimis suspicit. Duc bñ istitutz / n̄ mater-
nis ignataz uitijs. nō cū auriculis utusqz bo-
na patrimonij dependent. nō quā margarite
suffocent. nō cū man̄ sint īdote aut īueste. nō
quā patente sella circulata purbez. nō quā ppl̄s
ab om̄i parte / raro maritus īspexeris. cū sar-
cinis dom̄ nō sit angusta. hanc facile ad mores
tuos rediges. quā nō corrupit publica corrupto-
res. **S.** Vxorem bonaz amisi. **F.** Nō erulesca
fere et tollerabilez uocare iacturaz. h̄c unuz
deest ut illaz lugeas. cū maritū te cogitauis / co-
gita et uiruz. **S.** Amisi uxorez bonaz. **F.** Soroz
bona nō p̄t repari n̄ mat̄ Vxor aduentiuū bo-
nuz est. nō est int̄ illa q̄ sc̄ uniuersū otigūt.
multū ē nūare possūz qbz bonaz uxorez lugētibz
melior otigit. **A.** Vrs / exiliuz / luctuz / dolor / nō
sunt sup̄licia s̄ tributa uiuendi. Neminez ille
suz fata trāsmisunt. felix est nō q̄ alyz uidet.
s̄ q̄ s̄. Videas aut̄ q̄ rara sit ī aliqua domo ista
felicitas: ~ ~ ~ ~ ~

Expliat Liber Senecę de remedijs fōtuitoz:

Deo grās Am̄: ~ ~ ~

Tite si quid ego adiuto curam
ue leuasse que nunc te coquit
et uisatur pectore fixa. et qua
depremeris en quod erit pty. Licet
e in h uilibz eisdem affari te attice
quibz affat flaminium uiz ille. haud magna
tuz de sz plen' fidei q'q' certe scio no ut flami
nium sollicitari te tite sic noctes diesqz. Noui
e mode rationez ai tui et equitatez. te qz co
gnomen no soluz Athenis deportasse! sz huma
nitatez et prudentiaz itelligo. et tn suspicoz
ysdez rebz quibz me ipm itezduz qui omoue
ri! quaz consolatio maiore est et aliud tps di
fferenda. Nunc aut uisuz est in desentute
aliquo ad te oscribere. Hec e onere qd in comune
teuz est ut iaz urgetis aut certe coaduetatis
sentutis et te et me ipm leuari uolo. Et si te
qdez id modice ac sapienter sicut oia et ferre
et latuz ee certe scio. Sz in cu desentute uellez
aliquo scribere tu occurrebas dign' eo munere quo
utqz nrm coites utetur. michi qd ita iocunda
hui' libri ofcio fuit ut no in omis absit sen
tutis molestias sz effecerit et mollez et iocun
daz senectutez. Nunq' g' satis digne laudari

phya
fmol
mul
tate m
no Tito
ifabul
tez h're
am ad
elqz e
tuz di
tolere
suz m
Caton
senten
f
p'fraz
f senec
sa est
lem ad
ad m h
q aut
pot ut

phya poterit. cui qui pareat omne tps etatis
 sn molestia possit tege. Sz de ceteris diximus et
 multa et sepe dicemus. huc libru ad te d senec
 tute misimus. Omnes aut simonez tribuz
 no Titono ut aristo chr. ^{ne} par e eet auctoritatis
 ifabula Sz. n. Catoni seni q maiorē auctori-
 tez hzet oratio. apd quez Leluz et Scipionez fa-
 cim admirantes q is taz facile sentute ferat
 eisq eu respondentes. Q si uidebitur erudi-
 tius disputare q osuevit ipe i libris suis attribui
 to licetis greas quaz o stat euz fuisse p studio
 suz in senectute. Sz qd op est pla. Jam e ipius
 Catonis simo explicabit nraz omnez de sentute
 sententiam :

^{quid} Epe nio admira zi soleo ai hoc. G. lelio
 tuz cetaz rez tuaz excellentez. n. Cato
 p fecaz qz sapiaz. tu ul maxie q nuqz grauem
 t senectutez ee sensuz q plibz qz senibz sic odio
 sa est ut hon se ethna graui dicant sustinere.

Fem. haud sane Sapiro et leli diffici-
 lem admirari uidemini Qbz e nich e opis i ipis
 ad bn bte qz iuuentuz ey ois etas grauis est.
 q aut oia bona ase ipis petut. his nich maluz
 pot uideri. qd natuze nccitas afferat. q igne

est senectus ^{1. i. p. copaliter} in primis. quaz ut adipiscantur omnes
 optant. eandem accusant adepti. ^{1. i. p. copaliter} tanta in stul-
 titia instantia atque puerilitas. Obrepit autem eam citi-
 us quam putassent. primus quod cogit eos fallis putare.
^{1. i. p. copaliter} quod est citius adolescentie senectus quam pueritie adole-
 scentia obrepit. ^{1. i. p. copaliter} de in omnino grauis est. his se-
 nectus si octingentimum annum ^{1. i. p. copaliter} agerent quod octo-
 gesimum. ^{1. i. p. copaliter} preterea est etas longa cum est fluxillima nulla
 consolatione promulce possit stultas sentire. ^{1. i. p. copaliter} Quod
^{1. i. p. copaliter} circa si sapias meas admirari soletis quod ut digna
 est opinione vestra. ^{1. i. p. copaliter} uero quod cognomine in hoc sumus
 sapientes quod nunc optimas duces tanquam deum sequimur
 ei quod paremus. ^{1. i. p. copaliter} a qua non uisile est cum ceteris partibus eta-
 tis bene descripte sint. ^{1. i. p. copaliter} extremum actus tanquam ab inerti
 preta esse neglectus. ^{1. i. p. copaliter} Sed tamen necesse fuit esse aliquid extremum
 et tanquam in arboribus bacis terere quod frugibus maturitate
 tempestiua quod uetustate et caduam. ^{1. i. p. copaliter} quod ferendum
 est molliter sapienti. ^{1. i. p. copaliter} Quod est aliud gigantium more
 bellare cum diis non repugnare necesse. ^{1. i. p. copaliter} Atque Cato grati-
 ssimus nobis ut est proscipione pollicetur. ^{1. i. p. copaliter} feceris
 si quam speramus et uolumus quidem recte senes fieri si
 multo ante didicimus quibus facillime rationibus
 in grauescentibus etate ferre possimus. ^{1. i. p. copaliter} faciam
 uo teli presentis si utique uerum ut dicas gratis hoc fu-